Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Comissão Eleitoral para Eleição do Representante TAE no CONSUP

Divulgação de inscritos

EDITAL N° 22/2018 - ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DA REITORIA DO IFRS NO
CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO RIO GRANDE DO SUL

O presidente da Comissão Eleitoral responsável pela organização do processo de eleição
do Representante dos Técnico-Administrativos da Reitoria no Conselho Superior do IFRS
(CONSUP), no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscritos referentes ao
EDITAL N° 22/2018 - ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DA REITORIA DO IFRS NO
CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL.

Nome SIAPE Situação

Suélen Patrícia dos Santos 1994456 Inscrição deferida

Wendell Ribeiro e Silva 1635275 Inscrição deferida

1.     Disposição dos nomes em ordem alfabética.

2.     Observar o item 2.6 do Edital para envio de recursos quanto à divulgação dos inscritos.

3.     A homologação final dos candidatos será realizada em 17 de abril de 2018.

Bento Gonçalves, 13 de abril de 2018.

______________________________________
ALISSON PAESE

Presidente da Comissão Eleitoral

(A via original assinada está em posse da Comissão Eleitoral)